УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  30 марта 2009 г.  №  62-од
О мероприятиях по подготовке и проведению
Праздника труда в образовательных учреждениях

В связи с проведением на территории Орехово-Зуевского муниципального района Праздника труда 24 апреля 2009 года в ЦРТДиЮ «Спутник»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. План мероприятий по подготовке и проведению Праздника труда утвердить (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                          А.Н. Цветков

Приложение № 1
к приказу начальника

Управления образования
от 30.03.09 г. №  62-од
П Л А Н

мероприятий по подготовке и проведению Праздника труда

в образовательных учреждениях 24 апреля 2009 года

в ЦРТДиЮ «Спутник»
	№\пп
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1.
	Принять участие в проведении ярмарок-вакансий рабочих и учебных мест совместно с Орехово-Зуевским Центром занятости населения.

	март-апрель
	Руководители ОУ.
Разорёнова Н.М.

	2.
	Провести в ОУ Дни открытых дверей для выпускников совместно с администрацией предприятий, средних специальных и высших учебных заведений, главами поселений.
	до 20 апреля
	Руководители ОУ совместно с предприятиями, средними специальными и высшими учебными заведениями

	3.
	Провести среди учащихся старших классов школ конкурс работ (сочинений) на тему: «Помним, гордимся, наследуем!»; конкурс работ среди дошкольных учреждений на лучшую поделку, рисунок о профессии своих родителей; конкурс в кружках технического творчества (авиа- и судомоделирование, техническое моделирование, программистов).

	до 15 апреля
	Руководители ОУ, Центр образования (Сорокин А.Е.)

	4.
	Провести месячник по благоустройству территорий, прилегающих к ОУ.

	март-апрель
	Руководители ОУ

	5.
	Оформить в фойе выставку работ, поделок, рисунков к дню Праздника труда 24 апреля 2009 г. Подготовить зал, сцену для проведения праздника.

	24 апреля 2009 г.
	Руководители ОУ.
Центр образования.

ЦРТДиЮ «Спутник»